МУ « АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« ПОСЕЛОК РАДЧЕНКО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Радченко
19.04.2021г № 19

О прекращении подачи тепла
на объекты жилья, образования,
здравоохранения и соцкультбыта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и согласно п. 5раздела II Постановления Правительства РФ от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Уставом городского поселения поселок Радченко Конаковского района
Тверской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закончить отопительный сезон в городском поселения поселок
Радченко Конаковского района Тверской области при установлении
среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в
течении 5 суток подряд.

2.Рекомендовать теплоснабжающим организациям прекратить подачу
тепла без отключения ГВС на объекты жилья, образования, здравоохранения
и соцкультбыта.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее распоряжение обнародовать в местах утвержденных
Уставом городского поселения поселок Радченко.

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Цыганок В.А.
Г лава городского
поселок